



شکوه عزاداری حسینی در آذربایجان شرقی

آیین‌های سوگواری در دهه اول محرم، هر سال در سراسر ایران با شکوه وصف‌ناپذیر برگزار می‌شود و عاشقان سالار شهیدان ارادت خاص خود را با حضوری گسترده در عزاداری‌های محرم نشان می‌دهند. در استان آذربایجان شرقی این مراسم رنگ و بویی متفاوت دارد و مردم هر شهر و منطقه سبک و سیاق خاصی برای ابراز عشق به آن حضرت دارند؛ آنقدر که برخی از این آیین‌ها از سوی سازمان میراث فرهنگی و گردشگری ثبت ملی شده و ثبت برخی دیگر در دست اقدام است.



رئیس جمهور:

برجسته‌سازی مصادیق معروف و منکر در همه عرصه‌ها ضروری است

رئیس جمهور با بیان اینکه فلسفه قیام ابا عبدالله الحسین (ع) زنده نگه داشتن امر به معروف و نهی از منکر و برافراشتن پرچم حقیقت برای همه عصرها و نسل‌ها بود، گفت: برجسته‌سازی مصادیق معروف و منکر در عرصه‌های اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و فرهنگی ضروری است.

به گزارش ایرنا، آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی در دیدار با رئیس و اعضای ستاد امر به معروف و نهی از منکر تصریح کرد: اگر مطالبه‌گری برای اجرای معروف و یا نهی از منکر بدون توجه به آداب آن باشد مشکل‌آفرین خواهد شد و همانطور که رهبر معظم انقلاب تاکید فرموده‌اند مطالبه‌گری باید همراه با دلسوزی و ارائه راهکار برای حل معضل باشد. رئیس جمهور با یادآوری مسئولیت همگانی در اصلاح برخی ناهنجاری‌های عمومی از جمله کشف حجاب به عنوان یک منکر شرعی و قانونی، هماهنگی همه مسئولان در این زمینه را ضروری خواند و گفت: اگر امر به معروف مردمی نشود و با رویکرد دلسوزانه و اصلاح امور اجتماعی دنبال شود، به نتیجه خواهد رسید.

در قطعه‌نامه تظاهرات مردمی اهانت به قرآن کریم عنوان شد

علما اقتدار جهان اسلام را به دولتمردان سوئد نشان دهند

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در بخشی از قطعه‌نامه این شورا که پس از پایان تظاهرات مردمی اهانت به قرآن کریم قرائت شد، اعلام کرد: ما از علما و دانشمندان جهان اسلام می‌خواهیم اقتدار جهان اسلام را به دولتمردان سوئد نشان داده و با درخواست از دولت‌های اسلامی برای برخورد با این دولت وابسته در مجامع بین المللی و تحریم کالاهای سوئدی، اقتدار پیروان قرآن کریم را به نمایش بگذارند.

به گزارش ایرنا، همچنین در این قطعه‌نامه آمده است: ما با اعلام برائت از این حرکت ننگین، از دستگاه دیپلماسی نظام مقدس جمهوری اسلامی می‌خواهیم در روابط دیپلماتیک خود با سوئد تجدید نظر کند.

احضار سفیر سوئد به وزارت امور خارجه
در واکنش به هتک حرمت مجدد به ساحت مقدس قرآن کریم در کشور سوئد، شامگاه پنج‌شنبه، سفیر این کشور در تهران توسط سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان احضار و مراتب اعتراض شدید کشورمان نسبت به این اقدام موهن، به وی ابلاغ شد.

به گزارش ایرنا، ناصر کتغانی گفت: تکرار بی‌حرمتی به قرآن کریم و مقدسات اسلامی در سوئد را به شدت محکوم می‌کنیم و مسئولیت کامل پیامدهای تحریک احساسات مسلمانان جهان را متوجه دولت سوئد می‌دانیم. از دولت سوئد می‌خواهیم به مسئولیت‌های بین‌المللی خود در ممانعت از تکرار چنین اقدامات تأسف‌باری عمل کند.



برای مطالعه متن کامل این خبر و سایر اخبار به این نشانی مراجعه کنید.

تازه‌ها

آیت‌الله حسن صانعی درگذشت

آیت‌الله حسن صانعی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و یار دیرین امام راحل در ۸۹ سالگی به رحمت ایزدی پیوست. به گزارش ایرنا، آیت‌الله حسن صانعی متولد ۱۳۱۳ در نیک‌آباد اصفهان بود که در سال ۱۳۶۲ متعاقب حکم امام راحل به عنوان سرپرست بنیاد پانزده خرداد منصوب شد.

آیت‌الله صانعی با حکم رهبر انقلاب اسلامی به عضویت مجمع تشخیص مصلحت نظام هم منصوب شده بود.

ورود پیکر مطهر ۱۸ شهید به «خاک ایران»

پیکر پاک و مطهر ۱۸ شهید دفاع مقدس صبح پنجشنبه ۲۹ تیر از طریق مرز بین‌المللی شلمچه وارد خاک کشور شد.

به گزارش فارس، پیکر این شهیدان والا مقام همزمان با دوم محرم الحرام سال ۱۴۴۵ بر دوش مردم و در حضور خانواده‌های معظم شهدا، آزادگان، جانبازان و فرماندهان نظامی پس از سال‌ها به وطن بازگشت. تاکنون در عملیات‌های تفحص متعدد در مناطق داخلی و برون مرزی (کشور عراق)، پیکر بیش از ۴۵ هزار شهید مفقود الاثر دفاع مقدس پیدا شده است.

آب و هوا

شروع هفته با دمای ۴۰ درجه برای تهران

زهره افشار / دمای تهران امروز بار دیگر به ۴۰ درجه سانتیگراد می‌رسد و به گفته کارشناس پیش بینی سازمان هواشناسی، امروز گرمترین روز هفته برای پایتخت نشینان خواهد بود.

«کبریا رفیعی» در گفت و گو با «ایران» افزود: از فردا تا روز سه شنبه دمای هوای پایتخت در حد ۳۸ تا ۳۹ درجه خواهد بود و کمی تعدیل می‌شود.

وی با تاکید بر اینکه معمولاً از ۱۵ تیرماه تا ۱۵ مرداد ماه گرمترین روزهای سال برای همه مناطق کشور است تصریح کرد: این هفته برای همه نقاط کشور هفته گرمی به شمار می‌رود و پیش بینی ما ماندگاری هوای گرم تا پایان هفته است.

به گفته وی روز گذشته اهواز با دمای ۵۰ درجه بالای صفر گرمترین مرکز استان و شهرکرد با ۱۴ درجه خنک‌ترین مرکز استان بوده است.

اجتماع شیرخوارگان حسینی در ایران و ۴۵ کشور جهان

صفحه ۳

عکس: خدیجه نادری / مهر



عکس: علی معروف / ایرنا

تیتراهای امروز

پیام تسلیت رهبر انقلاب و

رئیس جمهور در پی

درگذشت همسر

حجت‌الاسلام والمسلمین اراکی



مدیر اجرایی طرح هوشمندسازی یارانه آرد و نان:

هوشمندسازی یارانه آرد

دست رانت خواران را کوتاه کرد



مردادماه، زمان مزایده خودروهای

توقیف شده در گمرک

مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی از مزایده خودروهایی که از مدت‌ها قبل به دلیل ممنوعیت ثبت سفارش در گمرک متوقف شده بودند، در مردادماه خیرداد.



روند نزولی قیمت طلا

ادامه دارد



حضور ۴ هزار پزشک

برای ارائه خدمات

به زائران اربعین حسینی



ورود ۷ نیروگاه تجدیدپذیر

به بورس



مدیریت بار مالی

طرح ساماندهی کارکنان

به دولت سپرده شد



برگزاری ۳۰۰ رویداد گردشگری

آیینی در کشور



سهراب سپهری

گران‌ترین هنرمند حراج تهران شد

هفدهمین حراج تهران روز جمعه ۳۰ تیرماه با ارائه و حراج ۱۱۰ اثر از هنرمندان به کار خود پایان داد.



سرقت مرغ و گوشت از فریزر خانه‌ها

اعضای باند سرقت با تخریب در ورودی خانه‌ها پس از سرقت اموال با ارزش به مرغ و گوشت داخل فریزر هم رحم نمی‌کردند.



۲ طلا و ۳ برنز

سوغات روز اول کاراته‌کاهای کشورمان

غرش شیرهای ایرانی

در تاتامی قهرمانی آسیا

نوزدهمین دوره مسابقات کاراته قهرمانی آسیا در حالی از دیروز به میزبانی مالزی شروع شد که ۲ طلا و ۳ برنز سهم درخشش کاراته‌کاهای کشورمان بود.

